
Trænerlicenser 2024
Lunden
Ulrik Christoffersen, 50 52 52 33, ucstable@gmail.com
Christian Clausen, 22 81 17 54, cjuul2401@gmail.com
Thomas Fischer, 26 33 51 50, tf@thomasfischer.dk
Alex Haagensen, 22 45 01 64, alexh@godmail.dk 
Axel Jacobsen, 40 76 17 62, friskyfrazer@hotmail.com
Søren Johansson, 31 79 97 93, staldjohansson@gmail.com 
 Rene Jonassen, 21 42 33 71, kontakt@renejonassen.dk 
Steen Juul, 40 33 45 16, sjuul@mail.tele.dk
Flemming Larsen, 40 43 92 45, flemming@flemming-larsen.dk
Max Nielsen, 40 16 70 21, jmmuldnielsen@gmail.com
Arvid Olsen, 40 54 08 80, arvidolsen@mail.dk

Aarhus
Peter Frandsen, 60 84 82 64 
Mads Hviid, 25 76 29 74, mads_hviid@hotmail.com
Kaj Jensen, 61 75 36 68, mail@hovhedegaard.dk
Birger Jørgensen, 40 87 54 94, pila@privatsport.dk 
Henrik Lønborg, 20 48 05 95, trav.lonborg@mail.dk 
Michael Lønborg, 40 81 37 21, michael.lonborg@hotmail.com
Lillian Uglebjerg, 28 49 26 22, juicyfruit@live.dk 

Odense
Rene Feltheim, 40 36 95 09, feltheim@hotmail.com
Sabina Gammelgård, 30 23 13 73, bine_mig@hotmail.com
Martin Hansen, 30 52 17 82, staldhansen@jubii.dk 
Rene Kjær, 20 14 40 06, nissenkjaer@icloud.com
Preben Kjærsgaard, 51 30 30 12, kjaersgaard2013@outlook.dk
John Køhler, 21 25 35 13, teamjohnk@outlook.dk
Gitte Madsen, 31 70 44 04, team.gitte.madsen@gmail.com
Louise V. Mortensen, 31 71 47 69, louisevalentinm@gmail.com
Björn Spangenberg, 81 44 08 26, emmas01@web.de
Paw Willumsen, 21 33 48 65, pawsbeslagsmedie@yahoo.com

Skive
Flemming Ankerdal, 30 66 03 52, ankerdal1@hotmail.dk
Christina Beck, 29 44 81 94, beck.dk95@gmail.com
Jan Dahlgaard, 28 86 50 24, jan.1@mail.tele.dk 
Jan Friis, 22 33 92 79, jan.friis@sport.dk 
Morten Friis, 24 26 64 99, friis511@gmail.com 
Morten Juul, 23 25 27 57, snuggi@pc.dk
Christian Lindhardt, 40 61 32 97, lindhardt1@hotmail.com
Knud Mønster, 40 32 20 90, km@skylinemail.dk 
Jeppe Rask, 24 81 01 37, staldrask@outlook.dk 
Peter Rasmussen, 22 37 95 50, lone.rasmussen24@gmail.com
Bent Svendsen, 21 47 84 50, bent.svendsen@outlook.dk

Aalborg
Kasper K. Andersen, 20 96 08 11, kasperk.andersen@hotmail.com
Pauli Andersen, 20 47 82 88
Troels Boeck, 20 71 69 46, boeck@mail.dk 
Gordon Dahl, 21 62 93 31, gd@kvg.dk 
Kent Friborg, 21 74 22 33, teamfriborg@outlook.dk 
Flemming Jensen, 20 45 80 41, staldjensen@hotmail.com
Jeppe Juel, 40 14 31 40, sarah_baeckman@hotmail.com
Finn M. Lassen, 21 93 84 60, finnmlassen@hotmail.com
Casper M. Nielsen, 23 35 92 50, nielsen.casper@hotmail.com
Marc Bæk Nielsen, 26 17 55 15, info@mbtrav.dk
Arne Normann, 22 97 59 08, a.normann@nordfiber.dk 
Jesper Olsen, 52 66 75 89, jesper.olsen@gmx.de,  
Anders Pedersen, 25 67 43 42, anderspop@mail.dk 
Bo Westergaard, 22 36 55 03, post@bowestergaard.no
Kaj Westergaard, 21 60 47 43, westergaard1608@gmail.com

Nykøbing
Jens A. Hansen, 40 78 21 93, jensarne@hotmail.dk 
Anders F. Jensen, 26 71 51 16, teamfachman@hotmail.com
Magnus Ladegaard, 31 59 19 77, elitetrot@gmail.com 
Liv-Jorunn Lund, 28 45 34 10, jetstaro@hotmail.com 
Henrik Thomsen, 40 14 32 82, henrikthomsen@sport.dk

Bornholm
John Gommans, 23 37 41 52, 1819bat@gmail.com  
Frank Mikkelsen, 20 42 57 42, frank-mikkelsen@post.tele.dk
Kim Mortensen, 20 35 84 80, orlalise@dalevejen.dk 


